

# PROGRAM KSZTAŁCENIA DLA STUDIÓW I STOPNIA

gospodarka nieruchomościami

-----  
nazwa kierunku studiów

profil: praktyczny

obowi zuje od roku akademickiego:

2018/2019

Zatwierdzony Uchwał Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarz dzania Uniwersytetu Szczeci skiego nr 98/04/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. oraz Uchwał nr 30/2018 Senatu Uniwersytetu Szczeci skiego z dnia 26 kwietnia 2018r.

KLASYFIKACJA ISCED		
I – INFORMACJE OGÓLNE		
1	Wydział/y prowadz cy/e studia	Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarz dzania
2	Nazwa kierunku studiów	gospodarka nieruchomościami
3	Poziom kształcenia	studia I stopnia
4	Profil kształcenia	praktyczny
5	Forma studiów (poda wszystkie formy)	stacjonarne
6	Przyporzkowanie do obszaru lub obszarów kształcenia, do których odnosz si efekty kształcenia dla danego kierunku studiów; wskazanie dziedziny lub dziedzin i dyscypliny lub dyscyplin naukowych, w tym dyscypliny wiod cej (w przypadku wskazania wi cej ni jednej)	Obszar: obszar nauk społecznych 100% Dziedzina: dziedzina nauk ekonomicznych 100% Dyscypliny: ekonomia, nauki o zarz dzaniu Dyscyplina wiod ca: ekonomia
7	Dla kierunku przyporzkowanego do wi cej ni jednego obszaru kształcenia okre lenie procentowego udziału liczby punktów ECTS dla ka dego z tych obszarów w łącznej liczbie ECTS	obszar nauk społecznych: 100%
8	Tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta	licencjat
9	Wskazanie ogólnych celów kształcenia, przewidywanych mo liwo ci zatrudnienia (typowe miejsca pracy):	Zasadniczym celem kształcenia, jaki wzi li pod uwag konstruuj cy program, była sytuacja absolwentów na rynku pracy i struktura dotychczas oferowanych kierunków i specjalno ci w ramach edukacji ekonomicznej. Absolwent kierunku Gospodarka Nieruchomo ciami posiada rozległa wiedz na temat zagadnie zwi zanych z funkcjonowaniem rynku nieruchomo ci i szeroko rozumianej gospodarki nieruchomo ciami i jest przygotowany do podj cia praktyki zawodowej i w dalszej kolejno ci post powania kwalifikacyjnego o nadanie uprawnie zawodowych lub licencji zawodowych. Dla przyszłych absolwentów wa na jest równie znajomo j zyków obcych. Zgodnie z sugestiami studentów w ofercie przedstawionej w planie studiów poszerzono ich wybór nie ograniczaj c si wyłącznie do j zyka angielskiego. Ważnym elementem realizacji programu studiów b dzie współpraca z potencjalnymi pracodawcami. Absolwenci kierunku Gospodarka Nieruchomo ciami s po studiach przygotowani do pracy: 1. w urz dach pa stwowych i samorz dowych w działach zajmuj cych si gospodark nieruchomo ciami,

9	<b>Wskazanie ogólnych celów kształcenia, przewidywanych możliwości zatrudnienia (typowe miejsca pracy):</b>	2. agencjach państwowych, których przedmiotem działalności jest zarządzanie i administrowanie zasobami nieruchomości, 3. a także w firmach prywatnych zajmujących się obrotem i zarządzaniem nieruchomościami, działalnością developerską, doradztwem na rynku nieruchomości, wyceną nieruchomości, czy inwestowaniem w nieruchomości. Inną ścieżką kariery jest samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie wyceny, zarządzania lub/ i po rednictwa w obrocie nieruchomościami po uzyskaniu odpowiednich uprawnień i licencji zawodowych.
10	<b>Możliwość dalszego kształcenia:</b>	Absolwenci kierunku mogą podejmować w przyszłości studia II stopnia, w tym m. in. na kierunku Rynek Nieruchomości, który umożliwia pogłębienie wiedzy i specjalizację w celu uzyskania kompetencji do prowadzenia specjalistycznych analiz rynku nieruchomości lub kierowania zespołami analitycznymi.
11	<b>Związek kierunku studiów z misją uczelni, wydziału i strategii ich rozwoju:</b>	Oferta dydaktyczna ma ścisły związek z misją Uniwersytetu Szczecińskiego, którego celem jest „utrzymanie pozycji głównego ośrodka myśli naukowej w regionie kształcącego ludzi wszechstronnych, posiadających zdolność samodzielnego myślenia i mających dobre, uniwersalne przygotowanie zawodowe”. Uniwersytet Szczeciński, jak i inne, ma do spełnienia zadanie integrowania społeczno i tego obszaru Europy, jak jest zachodnią częścią basenu Morza Bałtyckiego, wokół przeszłości, teraźniejszości i przyszłości regionu poprzez badania naukowe, upowszechnianie wiedzy i kształtowanie poczucia tożsamości jednostkowej i społecznej mieszkańców.
12	<b>Opis kompetencji oczekiwanych od kandydata ubiegającego się o przyjęcie na studia</b>	Kompetencje oczekiwane od kandydata ubiegającego się o przyjęcie na studia powinny być potwierdzone świadectwem dojrzałości. Przedmiotami egzaminu maturalnego branymi pod uwagę są (1 przedmiot do wyboru z każdej grupy): w ramach grupy 1 – geografia, historia, wiedza o społeczeństwie, matematyka, w ramach grupy 2 – język obcy nowożytny, w ramach grupy 3 – historia, wiedza o społeczeństwie, informatyka, fizyka i astronomia, biologia, chemia, język obcy nowożytny.
13	<b>Uzasadnienie utworzenia kierunku studiów (gdy dokumentacja wysyłana jest do MNiSW)</b>	nie dotyczy
14	<b>Kategoria naukowa podstawowej jednostki organizacyjnej prowadzącej studia (gdy dokumentacja wysyłana jest do MNiSW)</b>	nie dotyczy